suesiQ ua ZO vL1 8¢

NOLLYSITVIY

ONS

-
/

LES PALC

DARGENT

3300

OZ

AGNAT 7 crogp s vove e

RESIDENCES
UN ENGAGEMENT DE QUALITE. UNE SIGNATURE.

04.76.15.21.21

Tel:

REPERAGE

¢
U
]

T
=
s
PP
fHH
B

— .‘ 5
SH S o

T2 cabines

ST

01.02

3,80 m?

22,10 m?

11,75 m?

6,30 m?

4,30 m?

500 m?

1.70 m?

54,95 m?

17,50 m?

o T T SR T

| PEANN e e T

NIVEAU 1

VERSION PMR

Entrée

Séjour - Cuisine

Chambre

Cabine 1

Cabine 2
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SURFACE

HABITABLE

ANNEXE

Terrasse

*La surface des placards est incluse dans celle des pieces
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LEGENDE
VR Volet Roulant
PF Porte-Fenétre
Fenétre
PL Placard
VR Volet Roulant
%7, Faux Plafond
vy Cloison démontable

F

All moyenne:
ETEL Tableau électrique

hauteur entre 50 cm et 140cm
Marche, pour un balcon entre 4 et 15cm

Marche, pour terrasse entre 4 et 20cm

Seuil = entre 0 et 4cm
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CHAMBRE

ACCES
LGT 01.02
6150
MUR BETON
GC magonné + lisse bois

[TERRASSE]

SEJOUR/CUISINE
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LOGEMENT "EVOLUTIF" PEUT ETRE RENDU ACCESSIBLE REGLEMENTAIREMENT PAR LA REALISATION DE TRAVAUX SIMPLES
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